



Den Gamle Stald Kegnæs ApS

Nørre Landevej 31, Kegnæs
6470 Sydals

CVR-nummer: 38783807

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 19/06 2024

Dirigent:


Benjamin Schmidt Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -75.167 og status balancerer med kr. 2.003.712 med en egenkapital på kr.-462.218.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	167.452	265
1 Andre personaleomkostninger	-225.738	-320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.985	-44
DRIFTSRESULTAT	-96.271	-99
Andre finansielle indtægter	40	0
Andre finansielle omkostninger	-100	-4
RESULTAT FØR SKAT	-96.331	-103
Skat af årets resultat	21.164	22
ÅRETS RESULTAT	-75.167	-81
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-75.167	-81
DISPONERET I ALT	-75.167	-81

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning lejede lokaler	151.946	190
Materielle anlægsaktiver	151.946	190
ANLÆGSAKTIVER	151.946	190
Råvarer og hjælpematerialer	1.519.700	1.454
Varebeholdninger	1.519.700	1.454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	239
Andre tilgodehavender	21.006	14
Skatteaktiv	120.000	120
Tilgodehavender	141.006	373
Likvide beholdninger	191.060	121
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.851.766	1.948
AKTIVER	2.003.712	2.138

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-512.218	-437
EGENKAPITAL	-462.218	-387
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.342	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.999	54
Anden gæld tilknyttede virksomheder	2.380.361	2.402
Anden gæld	57.228	61
Kortfristede gældsforpligtelser	2.465.930	2.525
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.465.930	2.525
PASSIVER	2.003.712	2.138

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	219.189	298
Pensioner	2.272	12
Andre omkostninger til social sikring	4.277	10
Andre personaleomkostninger i alt	225.738	320
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		